
      

 

 

  

Tarih : 11.12.2017 

No : 2017/ 63 

Konu :  
2017 Yılı Eylül, Ekim Kasım ve Aralık Aylarında Aylık Net Ücreti 1.404,06 TL'nin Altına Düşenlere 
Uygulanacak İlave Asgari Geçim İndirimine İlişkin 299 Seri No.lu Gelir Vergisi Genel Tebliği Hk. 

 

 

06.12.2017 tarihli ve 30262 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan 299 Seri No.lu Gelir Vergisi Genel Tebliğinde; 

2017 yılı Eylül, Ekim, Kasım ve Aralık aylarındaki ücretlerde 31.12.1960 tarihli ve 193 sayılı Gelir Vergisi 

Kanununun 103 üncü maddesinde yazılı tarife nedeniyle net ücretlerin 1.404,06 TL’nin altına düşmesi sonucu 

sadece 1.404,06 TL ile bunun altına düşen tutar arasındaki farkın ilave asgari geçim indirimi yoluyla telafisine 

yönelik açıklamalar yapılmıştır. 

 

Çalışanların 2017 yılı Eylül, Ekim, Kasım ve Aralık aylarındaki 193 sayılı Gelir Vergisi Kanunu’nun 103. 

maddesinde yazılı tarife nedeniyle net ücretlerinin 1.404,06 TL’nin altına düşmesi sonucu sadece 1.404,06 TL 

ile bunun altına düşen tutar arasındaki farkın ilave asgari geçim indirimi yoluyla telafisine yönelik 7061 sayılı 

Kanunla 193 sayılı Kanuna eklenen Geçici 87’ nci maddenin uygulamasına ilişkin açıklamalar yapılmıştır. 

 

Bu düzenlemeye göre;   

 

İlave asgari geçim indirimi uygulamasından, 2017 yıl Eylül, Ekim, Kasım ve Aralık aylarına ilişkin net ücretleri 

193 sayılı Kanunun 103 üncü maddesinde yazılı tarife nedeniyle 1.404,06 TL’nin altına düşen hizmet erbabı 

yararlanacaktır. 

 

Gelir vergisi tarifesi nedeniyle ücretlerinde düşüş olsa dahi net ücretleri 1.404,06 TL’nin altına düşmeyenler bu 

uygulamadan yararlanamayacaklardır. 

 

Hizmet erbabının, ücret aldığı dönemde işe başlaması veya işten ayrılması, ücretsiz izin ve benzeri nedenlerle 

net ücretinin 1.404,06 TL’nin altına düşmesi durumunda ilave asgari geçim indirimi uygulanmayacaktır. 

 

2017 yılı Eylül ve Ekim ayları için hesaplanan ve ilave asgari geçim indiriminden faydalanılmamış olan fark 

tutarlar, ücretlinin Kasım ayına ait Asgari Geçim İndirimi Bordrosunda yer alan asgari geçim indirimine 

eklenmek suretiyle mahsup edilecektir. Bu suretle mahsup edilemeyen bir tutarın kalması halinde kalan bu 

tutar, daha sonraki aylarda verilecek muhtasar beyannameler üzerinde mahsup edilecek olup söz konusu 

dönemlere ait muhtasar beyannameler için bu nedenle düzeltme yapılmayacaktır. 

 

 İlave asgari geçim indirimi tutarının mahsup işleminin yapılabilmesi için, söz konusu tutarların ücretlilere 

ödenmiş olması gerekmektedir. 

 

Asgari geçim indiriminin toplamı, ücretlinin o aydaki ücretinden kesilen gelir vergisinden fazla olamayacaktır. 

 

Tebliğ’in tam metnine aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz. 

 

299 Seri No.lu Gelir Vergisi Genel Tebliği 

 

Saygılarımızla, 

 

TURAN BAĞIMSIZ DENETİM VE 
YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK LTD.ŞTİ. 

 

http://www.gib.gov.tr/sites/default/files/fileadmin/mevzuatek/7061.pdf

